
 
 

DECYZJA NR 227 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora krajowego do spraw nadzoru prewencyjnego 

Na podstawie § 3 ust. 1 zarządzenia nr 15 Komendanta Głównego Policji z dnia 25 kwietnia 2014 r. 
w sprawie sposobu sprawowania przez Policję nadzoru prewencyjnego (Dz. Urz. KGP poz. 36) postanawia się, 
co następuje: 

§ 1. Na koordynatora krajowego do spraw nadzoru prewencyjnego wyznacza się nadkom. Iwonę Garbacz-
Klaus – eksperta w Wydziale do Walki z Handlem Ludźmi Biura Kryminalnego Komendy Głównej Policji. 

§ 2. Traci moc decyzja nr 327 Komendanta Głównego Policji z dnia 9 października 2023 r. w sprawie 
wyznaczenia koordynatora krajowego do spraw nadzoru prewencyjnego (Dz. Urz. KGP poz. 93). 

§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Komendant Główny Policji 
 
 

insp. Marek BOROŃ 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia czwartek, 11 lipca 2024 r.

Poz. 38


